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 بازیکن های خارجی که قیمتشان در خارج چند صد دلار بیشتر نیست 
را در ایران با مبالغ میلیاردی می خرند، آن وقت بیرانوند که همه قبولش 
دارند و ارزشش را بیش از50 میلیارد برآورد کرده اند، در ایران با 3 میلیارد 

بازی می کند. مرغ همسایه!
 آفرین  بر ورزشــکار عراقی  رشته  رزمی  موی تای »علی  الکنانی « که   از 

مسابقه   با حریف  صهیونیست  خویش  انصراف  داد و بازی   نکرد!
 دوست عزیز، منصوریان خیلی هنر کرده انگلیسی صحبت کرده؟ اگه 
کاری کردیم که زبان فارسی ترویج داده شد، هنر کردیم. وگرنه بچه 10 

ساله هم بلده انگلیسی!
 باســلام، فکر کنم تا حالا 10 بار قیمت بیرانوند را در روزنامه تان اعلام 

کردید. تخفیف بدهید شاید تیمی پیدا بشه بخره.
  عزیز استقلالی!  پرسپولیس طبق نظرسنجی های رسمی پرطرفدارترین 
تیم آسیا هم هست، حالا اگه شکسته نفسی کردیم و فقط در ایران نام 

بردیم خوشحال نشوید، شنونده باید عاقل باشد!  درود بر خورشید سرخ.
 خواســتم تشکر کنم از بخش ورزشی و فقط یک پیشنهاد دارم. لطفا 
اسم روزنامه را عوض کنید و بگذارید پرسپولیس ورزشی. اینجوری هم 

تکلیف تان با همه روشن میشه، هم ما راحت تر هستیم. 

شکست تیم ملی بسکتبال مقابل یونان
تیم ملی بســکتبال ایران در نخستین دیدار دوســتانه اش در اردوی 
تدارکاتی یونان برابر تیم میزبان بازی را واگذار کرد. تیم ملی بسکتبال 
ایران که در 2 اردوی قبلی 5 دیدار دوستانه برگزار کرد و توانست همه 
این مسابقات را با پیروزی پشت سر بگذارد. اما حالا این تیم در نخستین 
دیدارش در اردوی مشترک با تیم یونان بازی را به آنان واگذار کرد. تیم 
ملی بسکتبال ایران در این دیدار با نتیجه ۸2 - ۶۹ شکست را پذیرفت. 
بسکتبالیست های ایران یک دیدار دوستانه در برابر مجارستان خواهند 
داشت و سپس در یک بازی دیگر برابر یونان به میدان می روند. تیم ملی 
ایران که خود را برای شــرکت در جام جهانی آماده می کند، 22 مرداد 

به کشور بازمی گردد. جام جهانی 201۹ از نهم شهریور آغاز می شود.

بدهی مالیاتی ۲ میلیاردی بلای جان ورزش سه گانه
رئیس فدراسیون سه گانه گفت: » 2 میلیارد و 300 میلیون تومان بدهی 
مالیاتی فدراســیون است و در حالی عنوان شده که باید در اقساط 35 
میلیونی این بدهی را پرداخت کنیم که امکان انجام آن برای ما نیست.« 
به گزارش ایســنا، مهــدی گودرزی درباره وضعیت مالی فدراســیون 
سه گانه بیان کرد: »روزی که فدراسیون را تحویل گرفتم، با بدهی هایی 
رو به رو شدم. فدراسیون برای مدرس خارجی مبلغ 5۸00 دلار بدهکار 
بود. همچنین تعداد زیادی از نفرات در فدراســیون بازنشسته شدند و 
سنوات آن ها نیز پرداخت نشده بود. 2 میلیارد و 300 میلیون تومان هم 
بدهی مالیاتی داریم و متاســفانه حساب فدراسیون و حساب درآمدی 
فدراســیون را هم مسدود کرده اند. حســاب آقای صبور رئیس قبلی 

فدراسیون هم بسته شده است.«

زاویه نگاه شما

خبر

یزدانی: حضور در گرجستان به نفع من نبود

آزادکار باتجربه تیم ملی بــا بیان این که به دلیل بیماری 
و دور شــدن از شــرایط ایده آل و همچنین فرصت کم تا 
مســابقات جهانی، حضور در تورنمنت گرجستان به ضرر 
او تمام می شــد، گفت: »درحال حاضر شــرایط بســیار 
خوبــی دارم و هدفم این اســت که بــا آمادگی بدنی بالا 
عازم مسابقات جهانی شوم.« به گزارش ایسنا، رضا یزدانی 
درباره آخرین وضعیت خود خاطرنشــان کرد: »همان طور 
که می دانید بعد از 2 سال دوری از میادین به دلیل انجام 
عمل جراحی و سپری کردن دوران نقاهت چند ماه پیش 
به میادین بازگشتم و به ترتیب در جام دانکلوف و سپس 
رقابت های قهرمانی آســیا کشــتی گرفتم و درنهایت در 
رقابت های انتخابی تیم ملی بــه میدان رفتم. « دارنده 2 
مدال طلای جهان با بیان این که در شرایط خوبی است و 
تمریناتــش را در اردوی تیم ملی پیگیری می کند، گفت: 
»هدفم این است در فرصت باقی مانده تا مسابقات جهانی 
بر روی افزایش آمادگی بدنی تمرکز کنم تا آن را به شرایط 
مطلوب جهت حضور در این رویداد بزرگ برســانم.« وی 
درباره چرایی نرفتنش به تورنمنت گرجستان و ارایه نامه 
پزشــکی مبنی بر داشــتن  بیماری به فدراسیون کشتی، 
گفــت: »چند روز قبل از رقابت های انتخابی تیم ملی درد 
شدیدی را از ناحیه گوش احساس کردم و پس از انتخابی 
بلافاصله با توصیه کادر فنی به پزشــک متخصص مراجعه 
کردم که تشــخیص داد در گوش سمت راستم آب جمع 
شــده است. 3 هفته آنتی بیوتیک های بسیار قوی استفاده 
کردم و خدا را شــکر چند روزی است این مشکل برطرف 
شده و تمریناتم را با قدرت از سر گرفتم.« دارنده 2 مدال 
طلا و 2 برنز جهان، 3 طلای بازی های آسیایی و 3 طلای 
آســیا ادامه داد: »به خاطر احترام به مردم کشتی دوست، 
کادر فنی تیم ملی و قانون فرآیند ترسیم شده انتخابی در 
شــرایطی که از این بیماری رنج می بردم، در انتخابی تیم 
ملی کشــتی گرفتم. به دلیل این بیماری مدتی نتوانستم 
خوب تمرین کنم و به خاطــر مصرف آنتی بیوتیک دچار 

کاهش وزن شدم، بنابراین با توجه به شرایط بدنی که در 
حال حاضر دارم، حضور در تورنمنت گرجســتان را برای 
خودم مفید نمی دیدم چرا که معتقدم کشــتی گرفتن در 
این تورنمنت آورده ای بجز عقب افتادن از برنامه تمرینی 
و از دســت دادن زمان برایم نداشت.« یزدانی خاطرنشان 
کرد: »برنامه و هدف اصلی من حضور در مسابقات جهانی 
قزاقستان و کســب موفقیت و تلاش برای کسب سهمیه 
المپیک اســت و اگر در این تورنمنت حاضر می شــدم از 
تمریناتم برای رسیدن به شرایط ایده آل با توجه به فرصت 
محدود تا مسابقات جهانی، عقب می افتادم. فرصت زیادی 
تا مســابقات جهانی قزاقستان باقی نمانده و تنها 2 اردوی 
دیگر تا شــروع این رقابت ها زمان داریم.« یزدانی با تاکید 
بر این که هدفش حضور در رقابت های قهرمانی جهان در 

بهترین شــرایط بدنی اســت و تمام تلاش خود را به کار 
می گیرد تا به شــرایط مطلوب برسد، گفت: »با تمام توان 
تــلاش می کنم اما اگر حتی یک درصد هم به لحاظ بدنی 
به این جمع بندی برســم که نمی توانم در این مســابقات 
برای تیم ملی مفید باشــم، مطمئن باشــید به مسابقات 
جهانی نمی روم و از حضور در این رقابت ها انصراف خواهم 
داد.« آزادکار باتجربه و فنی تیم ملی کشتی آزاد ایران در 
پایان گفت: »از مردم خوب کشــورم به خاطر محبت ها و 
حمایت های همیشگی که در حق بنده داشته اند و دارند، 
صمیمانه سپاســگزاری می کنم. امیــدوارم با دعای خیر 
آن ها بتوانم سربلند از میادین پیش رو خارج شوم و حتی 
برای لحظه ای کوتاه بتوانم دلشان را شاد کنم چرا که بجز 

این هدفی نداشته و ندارم.«

هدفم حضور در مسابقات جهانی و کسب سهمیه المپیک است

تیــم غواصــی عمق نیــروی دریایــی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران توانست در سریع ترین 
زمان ممکن آیتم نجات زیر دریایی غرق شــده 
را اجــرا و حد نصــاب جدیدی  در مســابقات 
نظامی غواصــی عمق ثبت کنــد. به گزارش 
روابط عمومی ارتش، در ادامه مسابقات غواصی 
ارتش های جهان، تیم نیروی دریایی ارتش در 
کوتاه ترین زمان ممکن، آیتم نجات زیر  دریایی 
مغروق را اجرا کرد و طی یک رقابت نزدیک و 
نفســگیر، بالاتر از تیم های روسیه و چین، در 
رتبه نخست قرار گرفت تا رکورد جدیدی را در 

ایــن بخش از خود به جای بگذارد. امیر دریادار 
دوم پرویز ســلیمی پناه، دبیر اجرایی چهارمین 
دوره مســابقات غواصــی عمــق ارتش هــای 
جهان به میزبانی نیــروی دریایی ارتش گفت: 
تیم های  تاکنــون  که  امتیازهایی  »براســاس 
حاضر در مسابقات کســب کردند، تیم نیروی 
دریایی ارتش توانست رکورد جدیدی در آیتم 
نجات زیردریایی غرق شده که سخت ترین آیتم 
این مسابقات اســت، ثبت کند.« دبیر اجرایی 
چهارمین دوره مســابقات نظامی غواصی عمق 
ادامه داد: »در ســایر آیتم هــا از جمله نجات 

کشــتی مغروق نیز بهترین زمان ممکن را به 
ثبت رساندیم و در صدر جدول قرار داریم ولی 
فعلا در انتظار نتایج سایر آیتم ها هستیم.« امیر 
دریادار دوم ســلیمی پناه هدف از برگزاری این 
مســابقات را تبادل دانش و تخصص در حوزه 
نظامــی و انتقــال پیام صلح و دوســتی میان 
کشورها برشــمرد و افزود: »نشــان دادیم که 
خلیج فارس جزو امن ترین نقاط جهان است که 
علی رغم تمام تلاش کشــورهای متخاصم برای 
ایجاد ناامنی، نیروهای دریایی ارتش و سپاه یک 

امنیت پایدار را در خلیج فارس ایجاد کردند.«

رکورد جدید 
برای غواصی 

ایران در 
مسابقات جهانی

سهراب مرادی در انتظار یک 
تزریق؛ دارو از آمریکا می آید

قهرمــان وزنه بــرداری المپیــک در ادامه راه 
درمانش در مرکز پزشکی  هانوفر به یک داروی 
تزریقی احتیــاج دارد که این دارو در چند روز 
آینده از آمریــکا در اختیار او قرار می گیرد. به 
گزارش تســنیم، ســهراب مرادی که به دلیل 
آسیب دیدگی از ناحیه دیسک کمر در ماه های 
گذشته راهی آلمان شده بود، این بار به دلیل 
مصدومیت از ناحیه شــانه بار دیگر به آلمان 
رفت تــا در کلینیک پزشــکی  هانوفر زیرنظر 
دکتر امینی تحت درمان قــرار بگیرد. با نظر 
دکتر امینی و تیم همراهش، مرادی نیاز به یک 
داروی تزریقی دارد که این دارو باید از آمریکا 
تهیه شــود. ظاهرا داروی یادشده در روزهای 
آینده برای تزریق به  هانوفر خواهد رسید. هنوز 
زمان بازگشت سهراب مرادی به ایران مشخص 

نشده است.

مدال طلای زهرا زرین نعل در 
تکواندوی نونهالان جهان

زهرا زرین نعل با شکست تمامی حریفان خود 
در وزن 41 - کیلوگرم چهارمین دوره مسابقات 
قهرمانی نونهالان جهان 201۹ به مدال طلای 
جهان رسید. به گزارش ایسنا، چهارمین دوره 
مســابقات قهرمانی نونهالان جهان 201۹، از 
روز   چهارشــنبه   1۶ مردادمــاه  با حضور 550 
تکواندوکار از ۶4 کشور در سالن »کاخ ورزش 
جهانی « تاشکند آغاز شد و به مدت 4 روز ادامه 
خواهد داشــت. نماینــده وزن 41 - کیلوگرم 
تیم ملی نونهالان دختر توانســت مدال طلای 
این رویداد را بر  گــردن بیاویزد. همچنین در 
بخش پســران پویان جعفرصالحی توانســت 
عنوان ســومی این رویداد را به نام خود ثبت 
کند. امیرحسین متاجی نیز دیگر نماینده ایران 

بود که صاحب مدال برنز شد.

نجمه خدمتی به مسابقات جهانی 
ریو اعزام نمی شود

بانوی تیرانداز ایران که سهمیه المپیک 2020 
توکیو را کســب کرده، به مسابقات جهانی ریو 
اعزام نمی شــود. نجمه خدمتی بانوی تیرانداز 
ایران کــه در فینال تفنگ بــادی رقابت های 
تیراندازی جام جهانی چینی با رکورد  ۶. 1۸۶ 
در رده پنجم قرار گرفت و بنابر اعلام فدراسیون 
تیراندازی اولین سهمیه المپیک توکیو را برای 
ایران کســب کرد، به آخرین مسابقات جهانی 
این رشــته برای کسب سهمیه اعزام نمی شود 
تا ســایر تیراندازان ایران شانس حضور در این 
مسابقات و کسب ســهمیه المپیک را داشته 
باشند. مسابقات جهانی ریو اواخر مرداد ماه در 
برزیل برگزار می شــود و در هر ماده 2 سهمیه 

المپیک توزیع می شود.

اخبار


